
別添４ 運行の報告（第１０関係）

１．申請者名

２．実証実験内容（概要）及び期間

３．超小型モビリティの車名、型式及び台数

４．のべ利用者数

５．事故等の有無

６．その他、地方運輸局長が必要と認めた事項



様式 運行実績表 （平成２９年 月時点）

申請者名：

車名： 、型式：

番号 車台番号 運行エリア 運行期間 走行時間 走行距離 使用者の所属・氏名 備 考

（約 時間）（単位：約 ｋm）

（ 年 月～ 年 月）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※適宜、行を追加して下さい。



（アンケート調査の例）

超小型モビリティの運行（当該モビリティが公道で走行することにより生

じる他の交通及び歩行者等への影響に関する事項）における弊害の発生

等に関する調査

（記入者 所属・氏名： ）

Ｑ１ 公道走行中における具体的な事故・ヒヤリハット・車両の不具合内

容について把握している範囲で教えて下さい。

Ｑ１－１ 公道走行中における交通事故の有無について有りの場合は、そ

の詳細を記述して下さい。

Ｑ１－２ 公道走行中における当該モビリティの搭乗者又は歩行者等が受

けたヒヤリハットの有無について

有りの場合は、被害側、加害側、単独等のそれぞれの状況につ

いて、その詳細を記述して下さい。

Ｑ１－３ 車両（超小型モビリティ）の不具合の有無について

有りの場合は、その詳細を記述して下さい。

Ｑ１－４ 交通安全の確保など歩行者及び他の交通に配慮している点を全

て、具体的に教えて下さい。

例）走行に関する注意喚起、安全確保についての確認事項、走行時の

誘導員配置、看板の設置などを記述して下さい（複数回答可）



→Ｑ２へ

Ｑ２ 公道走行を通じて把握した使用者（当該モビリティ利用者）の意見や周

辺住民等からの苦情等について教えて下さい。

Ｑ２－１ 使用者（当該モビリティ利用者）からの意見、感想等の詳細

を記述して下さい。

Ｑ２－２ 周辺住民等からの苦情、感想等の詳細を記述して下さい。

→Ｑ３へ

Ｑ３ 今後（将来）の公道走行における課題を具体的に教えて下さい。

→Ｑ４へ

Ｑ４ 今後（将来）の計画（導入予定の車両を含む。）があれば具体的に教え

て下さい。


